ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contartação de Serviços em montagem, colagem de pneus e vulcanização de
pneus de carro da linha leve e pesada (maquinário), no âmbito da Secretaria Municipal
de Agricultura e Meio Ambiente e demais secretarias do município. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00010/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados
de Impostos: 202.04.122.1003.2006.3.3.90.39.1500
204.08.122.1003.2013.3.3.90.39.1500 204.08.243.2013.2049.3.3.90.39.1500
205.10.122.1003.2011.3.3.90.39.1500 205.10.301.2018.2063.3.3.90.39.1500
206.12.361.1003.2010.3.3.90.39.1500 206.12.361.2002.2019.3.3.90.39.1500
206.12.361.2002.2019.3.3.90.39.1553 207.04.122.1003.2014.3.3.90.39.1500
208.20.122.1003.2007.3.3.90.39.1500 210.08.244.2012.2043.3.3.90.39.1500
210.08.244.2012.2043.3.3.90.39.1660 210.08.244.2012.2045.3.3.90.39.1660
211.04.122.1002.2002.3.3.90.39.1500 212.26.122.1003.2071.3.3.90.39.1500. VIGÊNCIA:
até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00028/2024 - 12.03.24 - LEANDRO LIRA DA SILVA
11726665470 - R$ 51.350,00.

PUBLICAR: